Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete do Prefeito

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OF N° 196/2021/GP

São Roque, 17 de março de 2021,

Assunto: Obra da EMEF São João Velho

Ref.: Ofício Vereador N° 677/2021

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência a resposta do

Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, Marcos Gianelli de Toledo,

ao Ofício Vereador N° 677/2021.

Por este Ofício, renovo meus votos de elevada estima e distinta

consideração, com a finalidade de construir uma relação harmônica entre Executivo e

Legislativo.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA

HENRIQUES DE

ARAUJOn 4495849859

Assinado de forma digital por MARCOS
AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE

ARAÚJO:! 4495849859

Dados: 2021.03.19 ! 6:28:53 -03'00'

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

THIAGO VIEIRA NUNES

DD. Vereador da Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, n° 966, Taboão - Telefone; (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroque.sp.qov.br.

E-mails:

PROTOCOLO CETSR ITy03590/202í - S3/03/e02í iòM

c

5b Hb I
PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE
"~Í S T Ã D 5 D i S A Õ P Ã Ü L Õ~

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

São Roque, 11 de março de 2021.

MEMORANDO: 20/2021 DPMA

Ao Gabinete do Prefeito

Ref: Resposta ao ofício n° 677/2021, do Vereador Thiago Vieira Nunes

Tendo em vista a solicitação enviada, retomo com resposta do responsável
pela fiscalização da obra, engenheiro Fredy William Correia Vieira, a obra encontra-
se 93,31% concluída. A fiscalização é feita diariamente pelo engenheiro responsável
pela obra.

Sem mais, agradeço, renovando meus sinceros protestos de elevada estima e distinta
consideração.

fcds Gianellfâe Toledo
Diretordo^jlféparjsífícnto de Planejamento e Melo Ambiente

C/U: A57501-1

!l^s»c^ii]

'"'í'̂ 'im CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
'•'Ah Rua São Pauto, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
i 'âs^i1

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail:
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCiO VEREADOR N° 677/2021

Sâo Roque, 2 de março de 2021.

Prezado Senhor,

,0.
C5

'T
O)

^ c-
CO^
Ó5

1— ob
C^-r-

8.1
E "
® O

o 0
O) P
m >—Venho por meio deste cumprimentá-io e solicitar os §£

bons ofícios de Vossa Senhoria, Junto ao setor competente, no sentido de

que seja feita uma cobrança de providências para a empresa responsável co =
LU ^

obra da EMEF Sã© João Velho. g®

< c
X Q>

Justifico o presente pedido em razão de já ter
0:S
< 3
= cr
T o

2 ®
o*

s s

passado o prazo da entrega da obra

Na certeza de que dispensará especial atenção a
o CuS w

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |
elevada estima e de distinta consideração.

il
•i-O

-o c
o q

"O ,c

Atenciosamente, g4
03

cS

0=5

Cd

a.-c

THIAGO VIEIRA NUNES 11
Vereador 11

li
d'^

Ao s ,5

liustríssimo Senhor

MARCOS GIANELLI DE TOLEDO
MD. Diretor do Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP

CO

uU 5

PROTOCOLO N° CETSR 02/03/2021 - 09:39 2700/2021
/vtc

-)

\(:a]zâ

CREA 5070456237

/• r

AjC íV\c..xC:a,v \k-V::ZV

res ,A c?-..

í:,cx-,\ cie™ c>V)V '-™.

•

ChefedeDwisáodoI^pt^^